
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 2年 4月30日現在

R02.05.01

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(185 076 477 444,1
00120 北黒田 )3(064,1 265,1 767,1 923,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 141 411 961 382
00132 浜（宗意原） 061 961 281 153
00133 筒井（宗意原） )2(429 999 590,1 490,2
00141 北黒田（新立） 21 31 61 92
00142 浜（新立） 776 626 586 113,1
00143 筒井（新立） )1(933 333 373 607
00150 浜（本村） 332 581 902 493
00160 筒井 )6(647,1 309,1 770,2 089,3
00161 筒井（社宅） 421 321 6 921

松前校区　計 )51(204,6 507,6 853,7 360,41

00210 徳丸 895 886 847 634,1
00220 中川原 784 075 916 981,1
00230 出作 743 053 034 087
00240 神崎 716 296 477 664,1
00250 鶴吉 )1(813 583 234 718
00259 鶴吉（鶴寿荘） 61 3 41 71
00260 横田 811 911 651 572
00270 大溝 751 671 412 093
00279 大溝（老人ホーム） 94 42 52 94
00280 永田 )1(581 202 742 944
00290 東古泉 532 372 582 855

北伊予校区　計 )2(721,3 284,3 449,3 624,7

00310 大間 )1(312 402 742 154
00320 上高柳 345 775 676 352,1
00330 恵久美 144 615 055 660,1
00339 恵久美（公務宿） 06 85 82 68
00340 昌農内 275 616 437 053,1

00350 西高柳 )1(305 465 116 571,1
00360 西古泉 )4(608 909 389 298,1
00369 西古泉（警察学校） 08 26 81 08
00370 北川原 325 275 426 691,1
00379 北川原（エンゼル） 24 3 93 24
00380 北川原（塩屋） )1(082 592 333 826

岡田校区　計 )7(360,4 673,4 348,4 912,9

合　　　　計 )42(295,31 365,41 541,61 807,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 2年 4月30日現在

R02.05.01

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(185 966 277 144,1
00120 北黒田 )3(254,1 165,1 657,1 713,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 901 901 241 152
00132 浜（宗意原） 951 961 181 053
00133 筒井（宗意原） )2(129 599 880,1 380,2
00141 北黒田（新立） 21 31 61 92
00142 浜（新立） 576 526 486 903,1
00143 筒井（新立） )1(933 333 273 507
00150 浜（本村） 132 381 902 293
00160 筒井 )6(937,1 798,1 660,2 369,3
00161 筒井（社宅） 421 321 6 921

松前校区　計 )51(743,6 586,6 792,7 289,31

00210 徳丸 795 786 847 534,1
00220 中川原 584 865 916 781,1
00230 出作 643 943 034 977
00240 神崎 316 886 477 264,1
00250 鶴吉 )1(813 583 134 618
00259 鶴吉（鶴寿荘） 61 3 41 71
00260 横田 811 911 651 572
00270 大溝 751 671 412 093
00279 大溝（老人ホーム） 94 42 52 94
00280 永田 )1(581 102 742 844
00290 東古泉 032 372 082 355

北伊予校区　計 )2(411,3 374,3 839,3 114,7

00310 大間 )1(112 202 642 844
00320 上高柳 045 575 576 052,1
00330 恵久美 144 615 055 660,1
00339 恵久美（公務宿） 06 85 82 68
00340 昌農内 165 516 427 933,1

00350 西高柳 )1(684 165 695 751,1
00360 西古泉 )4(208 809 679 488,1
00369 西古泉（警察学校） 08 26 81 08
00370 北川原 225 175 226 391,1
00379 北川原（エンゼル） 24 3 93 24
00380 北川原（塩屋） )1(272 682 333 916

岡田校区　計 )7(710,4 753,4 708,4 461,9

合　　　　計 )42(874,31 515,41 240,61 755,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 2年 4月30日現在

R02.05.01

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(3 1 2 3
00120 北黒田 )3(11 1 11 21
00131 北黒田（宗意原） 23 5 72 23
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(5 4 7 11
00142 浜（新立） 2 1 1 2
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） 2 2 2
00160 筒井 )6(31 6 11 71

松前校区　計 )51(07 02 16 18

00210 徳丸 1 1 1
00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 4 4 4
00250 鶴吉 )1(1 1 1
00280 永田 )1(1 1 1
00290 東古泉 5 5 5

北伊予校区　計 )2(51 9 6 51

00310 大間 )1(3 2 1 3
00320 上高柳 3 2 1 3
00340 昌農内 11 1 01 11
00350 西高柳 )1(81 3 51 81
00360 西古泉 )4(8 1 7 8
00370 北川原 1 1 2 3
00380 北川原（塩屋） )1(9 9 9

岡田校区　計 )7(35 91 63 55

合　　　　計 )42(831 84 301 151


